[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 18 » ноября  2010 года                                                                              № 12
О   внесении    изменений    и      дополнений
в  решение Совета  депутатов Снегиревского
сельского   поселения    «Об    установлении
налога  на    имущество   физических     лиц»
от 29.10.2007 г. № 23
          В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ « О внесении изменений часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате  налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об установления налога на имущество физических лиц» от 29.10.2007 г. № 23  (в ред. решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 3от 01.04.2010 г.) следующие изменения:
     1) дополнить пунктом 4.1

     «4.1 Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц – 1 ноября следующего за годом, за который исчислен налог.».

     2. Настоящее решение  вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «За урожай», но не ране 1-го числа  очередного налогового периода.

	Глава   муниципального        образования
Снегиревского    сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                 Л.И. Круткина